МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ
БАШКОРТОСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

БАШКИРСКИЙ АГРОПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ

ПРИКАЗ
от 18 сентября 2023 года
с. Михайловка

«о создании центра содействия трудоустройству выпускников»

В целях содействия трудоустройству выпускников колледжа,
удовлетворения потребности сельскохозяйственных предприятий
Республики Башкортостан в кадрах по специальностям колледжа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Центр содействия трудоустройству выпускников
государственного автономного профессионального образовательного
учреждения Башкирский агропромышленный колледж.

2. Утвердить в составе работников ЦСТВ:
- зам. директора по УПР Абдуллина Р.А.
- мастера производственного обучения Суфиянова Р.Г.
- инспектора по кадрам Хузину Ф.М.,
- методиста Ишбульдину И.А.
- методиста Бердину В.И.
3. Назначить ответственным за деятельность ЦСТВ заместителя

директора по УПР Абдуллина Р.А.
4. Приказ от 05 февраля 2021 года № 32 «о создании центра содействия